qualificada, para o de Empresário Individ aal, passando a adotar como nome empresarial a firma
de M P DA ROCHA DISTRIBUIDORA com sub-rogaçâo de todos os direitos e obrigações
pertinentes.

DO CAPITAL SOCIAL

Cláusula Segunda - O capital desta sociedade, ora transformada, no valor de R$ 150,000,00
(cento e cinqüenta mil reais), passa a constituir o capital do Empresário Individual, ora
constituído.

RETIFtADA DO SOCIO

Cláusula Terceira - Retira-se da sociedade o Sr. RIBERIO ALMEIDA SANTOS, que cede
e transfere, neste ato, suas quotas e direitos na sociedade, que eram de 1.500,00 (mil e
quinhentos), quotas no valor de 1,00 (um real) cada, no valor de 1.500,00 (mil e quinhentos
reais), para o sócio, MARCOS PAUIL-O DA ROCHA o montante de 1,500,00 (mil e
quinhentas) quotas no valor de 1,00 (um real) cada, no valor de 1.500,00 (mil e quinhentos
reais), declarando o socio retirante ter recebido todos os seus haveres e direitos na sociedade,
não tendo nada a declarar em juízo ou fora dele, dando plena, geral e irrevogável quitação.

DA ALTERA. ÇÃO DE ATIVIDADES
Cláusula Quarta - a titular resolve altera* as atividades conforme segue: